Akseki’nin merkezinde
ve birçok köyünde medreselerin olduğu, Alanya ilçesinde beş, Elmalı’ da sekiz, Gazipaşa’da dört, Gündoğmuş’ta
dört, Korkuteli’nde bir, Kumluca'da iki, Manavgat’ta beş, Serik’te dokuz medresenin varlığı bilinmektedir.
İlimizin bilinen ilk eğitim-öğretim kurumu bugün itibariyle, Muratpaşa ilçesi Işıklar Caddesi üzerinde
bulunan Antalya Lisesi’dir. Rumi 1314 (1898) yılında Antalya’da “Beş Sınıflı Liva İdadisi” adı altında eğitim ve
öğretime başlamıştır. 1926’da ortaokul 1933’ te lise haline getirilmiştir. 1933 tarihinden itibaren “ANTALYA
LİSESİ” adıyla anılmaktadır. Merkez ilçede 1915–1916 öğretim yılında bir Darülmuallimin Okulu açılmış ve
1922- 1923 öğretim yılı sonunda kapatılmıştır.